

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís  
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís  
Pregão Eletrônico - 14/2024

**DR PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.216.474/0001-40 - Endereço: RUA JOÃO DE BARRO - CEP: 98918000 - UF: RS - Município: Boa Vista do Buricá - Telefone: (55) 99929-8606**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	RECAPAGEM PNEU 1000X20 CONVENCIONAL BORRACHUDO A FRIO, DESENHO LL	N/C	N/C	58,00 UND	R\$ 530,00	R\$ 30.740,00
0002	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL BORRACHUDO A FRIO, DESENHO LL	N/C	N/C	50,00 UND	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00
0003	RECAPAGEM PNEU 275/80/22.5 RADIAL BORRACHUDO A FRIO, DESENHO LL	N/C	N/C	30,00 UND	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00
0012	RECAPAGEM PNEU 12X16.5 R4 OTR	N/C	N/C	10,00 UND	R\$ 890,00	R\$ 8.900,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 87.640,00

**F. VACHILESKI & CIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 93.388.031/0009-08 - Endereço: Rodovia BR 153, KM 37, 50, - CEP: 99725000 - UF: RS - Município: Três Arroios - Telefone: (54) 2107-9037**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	RECAPAGEM PNEU 17.5X25 RADIAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO XHA OU L3	N/C	N/C	40,00 UND	R\$ 2.500,00	R\$ 100.000,00
0008	RECAPAGEM PNEU 1400X24 CONVENCIONAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO L2	N/C	N/C	8,00 UND	R\$ 1.700,00	R\$ 13.600,00
0009	RECAPAGEM PNEU 14.9X28 BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO TM	N/C	N/C	14,00 UND	R\$ 1.500,00	R\$ 21.000,00
0016	RECAPAGEM PNEU 195.75X16 BORRACHUDO A FRIO	N/C	N/C	10,00 UND	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 138.100,00

**SANTOS E POSSA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 89.914.329/0001-71 - Endereço: Rua Vereador João Antonio Dutra - CEP: 97701816 - UF: RS - Município: Santiago - Telefone: (55) 3251-1818**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	RECAPAGEM PNEU 18.4X30 CONVENCIONAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO TM	N/C	N/C	6,00 UND	R\$ 2.295,00	R\$ 13.770,00
0006	RECAPAGEM PNEU 20.5X25 BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO XHA OU L3	N/C	N/C	8,00 UND	R\$ 3.249,00	R\$ 25.992,00
0007	RECAPAGEM PNEU 1400X24 RADIAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO XHA OU L3	N/C	N/C	8,00 UND	R\$ 1.659,00	R\$ 13.272,00
0010	RECAPAGEM PNEU 12.5/80 - 18 CONVENCIONAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO L2	N/C	N/C	18,00 UND	R\$ 819,50	R\$ 14.751,00
0011	RECAPAGEM PNEU 19.5X24 CONVENCIONAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO L2	N/C	N/C	18,00 UND	R\$ 1.959,50	R\$ 35.271,00
0013	RECAPAGEM PNEU 18.4X30 AGRICOLA	N/C	N/C	16,00 UND	R\$ 2.298,90	R\$ 36.782,40
0014	RECAPAGEM PNEU 23.1X30 BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO TM	N/C	N/C	14,00 UND	R\$ 3.778,20	R\$ 52.894,80
0015	RECAPAGEM PNEU 700X16 BORRACHUDO A FRIO	N/C	N/C	10,00 UND	R\$ 344,99	R\$ 3.449,90
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 196.183,10

**Valor Total: R\$ 421.923,10**

